الفضل

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

سوموار 27 مارچ 2000ء - 20 ذی الحجہ 1420 ہجری - 27 امان 1379 شمسی جلد 50-85 نمبر 69

سب کچھ خدا کو سونپ دیا

حضرت براء بن عازبؓ سے روایت ہے کہ آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے ایک شخص کو سوتے وقت جو دعا سکھائی اس میں یہ الفاظ بھی تھے۔

اے اللہ میں نے اپنی جان تجھے سونپی اور اپنی توجہ تیری جانب کر لی اور اپنا سب معاملہ تیرے سپرد کر دیا اور تجھے ہی اپنا سہارا بنایا ہے۔